
Отраслевой орган администрации Сосьвинского муниципального округа 
Свердловской области «Управление образования»

ПРИКАЗ

от 07.10.2025 года № 158

п.г.т. Сосьва

О проведении проверки работ участников муниципального этапа 
Всероссийской олимпиады школьников в 2025/2026 учебном году

В соответствии с проведением муниципального этапа Всероссийской 
олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2025/2026 учебном 
году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Осуществить проверку следующим экспертам муниципального этапа 

Всероссийской олимпиады школьников в 2025/2026 учебном году:
1.1. История:
- Гарбуз Е.Г., учитель МБОУ СОШ № 1 п. Восточный;
- Колесниченко М.Р., учитель МБОУ СОШ №1 им.Героя РФ Романова В.В.;
- Чаренцова Е.М., учитель МБОУ СОШ №2 п.Восточный
1.2. Русский язык:
- Болдырева Н.В., учитель МБОУ СОШ №4 п.г.т.Сосьва;
- Шарагович И.В., учитель МБОУ СОШ с. Романово;
- Владимирова Н.В., учитель МБОУ СОШ № 1 п. Восточный;
- Мельникова О.Н., учитель МБОУ СОШ № 1 имени Героя РФ Романова В.В.
- Лялина И.В., учитель МБОУ СОШ № 2 п. Восточный;
1.3. Биология:
- Буланова Т.В., учитель МБОУ СОШ № 2 п. Восточный;
- Васькина Т.М., учитель МБОУ СОШ с. Романово;
- Борисова Е.В., учитель МБОУ СОШ № 1 имени Героя РФ Романова В.В.
- Морозкова Т.В., учитель МБОУ СОШ № 4 п.г.т. Сосьва;
1.4. Английский язык:
- Сюткина Ю.В., учитель МБОУ СОШ № 1 имени Героя РФ Романова В.В.
- Панкова Н.С., учитель МБОУ СОШ № 1 имени Героя РФ Романова В.В.
- Тюшева Г.А., учитель МБОУ СОШ № 1 п. Восточный;
1.5. Литература:
- Шарагович И.В., учитель МБОУ СОШ с. Романово;
- Соловьева И.Н., учитель МБОУ СОШ № 1 имени Героя РФ Романова В.В.
- Лялина И.В., учитель МБОУ СОШ № 2 п. Восточный;
- Саранчева ВП., учитель МБОУ СОШ № 2 п. Восточный;
1.6. Основы безопасности и защиты Родины:
- Левин И.В., учитель МБОУ СОШ с. Кошай;
- Редозубова М.В., учитель МБОУ СОШ № 2 п. Восточный;
- Мерзлякова Е.В., учитель МБОУ СОШ № 1 п. Восточный;



1.7. Искусство (МХК):
- Копылова А.Н., учитель МБОУ COTIT № 1 п. Восточный;
- Колесникова Н.А., учитель МБОУ СОШ № 2 п. Восточный;
- Мерзлякова Е.В., учитель МБОУ СОШ № 1 п. Восточный;
1.8. Физическая культура:
- Перевалова Н.В., учитель МБОУ СОШ № 2 п. Восточный;
- Стариков Е.Г., учитель МБОУ СОШ № 1 имени Героя РФ Романова В.В.
- Рычков И.А., учитель МБОУ СОШ № 1 имени Героя РФ Романова В.В.
- Червяков А.Н., учитель МБОУ СОШ № 4 п.г.т. Сосьва;
- Левин И.В., учитель МБОУ СОШ с. Кошай;
1.9. Экономика:

- Нефёдова Г.В., учитель МБОУ СОШ № 1 п. Восточный;
1.10. Физика:
- Ворошилова М.Е., учитель МБОУ СОШ № 2 п. Восточный;
- Дуденков Д.Ю., учитель МБОУ СОШ № 1 имени Героя РФ Романова В.В.
1.11. Обществознание:
- Нефёдова Г.В., учитель МБОУ СОШ № 1 и. Восточный;
- Чаренцова Е.М., учитель МБОУ СОШ № 2 п. Восточный;
- Озерова З.А., учитель МБОУ СОШ с. Романово;
- Колесниченко М.Р., учитель МБОУ СОШ № 1 имени Героя РФ 
Романова В.В.
1.12. Химия:
- Ушакова Н.П., учитель МБОУ СОШ № 1 имени Героя РФ Романова В.В.
- Морозкова Т.В., учитель МБОУ СОШ № 4 п.г.т. Сосьва;
1.13. География:
- Останина С.С., учитель МБОУ СОШ № 1 имени Героя РФ Романова В.В.
- Гладышева А.Н., учитель МБОУ СОШ № 1 п. Восточный;
- Нефёдова Г.В., учитель МБОУ СОШ № 1 п. Восточный;
- Волкова Я.В., учитель МБОУ СОШ № 1 имени Героя РФ Романова В.В.
1.14. Технология:
- Урванцева Н.А., учитель МБОУ СОШ № 2 п. Восточный;
- Овсянников И.А., учитель МБОУ СОШ № 1 имени Героя РФ Романова В.В.
1.15. Математика:
- Быркова Г.А., учитель МБОУ СОШ № 1 п. Восточный;
- Савиных Т.В., учитель МБОУ СОШ № 1 имени Героя РФ Романова В.В.
- Ворошилова М.Е., учитель МБОУ СОШ № 2 п. Восточный;
1.16. Право:
- Нефёдова Г.В., учитель МБОУ СОШ № 1 п. Восточный;
1.17. Экология:
- Спицина А.В., учитель МБОУ СОШ № 1 имени Героя РФ Романова В.В.
2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

И.о. начальника ООА СМО СО 
«Управление образования» В.В. Молвинских


